Immedistamente Eseculive

COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 1M '

PRESA ATTO DEL DECESSO DELLA DIPENDENTE SIG.RA
PARRINO CATERINA .

Oggetto.

L’anno duemila le\' , il giomo 5‘} M/_\ﬁj . aad JQ del mese di _M_, alle ore {)Jﬂ si & riunita

LA GIUNTA COMUNALE
con I’intervento dei signori:
Presente Assente

1) RIBAUDO Francesco Sindaco N

2) MURATORE Pietro V. Sindaco Y

3) COSTA Angela Assessore N

4) FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore X

5) BENANTI Onofrio Assessore A

6) SCARPULLA Anna Assessore ! X

7) TRENTACOSTI  Salvatore Assessore X

Presiede il Sindaco rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / contrario in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, n Responsalfle mﬁo

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo

Stanziamento originario

Variazione in pil’meno

Variazione in pilvmeno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente

Restano disponibili

Ai sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / contrario in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

Li, 11 Responsabile del&ervizio Finanziario

= ~~—




OGGETTO: Presa d’atto del decesso della dipendente Sig.ra Parrino
Caterina.

Il Responsabile del Servizio del Personale sottopone all’esame della
Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione :

PRESO ATTO che Ia Sig.ra Parrino Caterina, in servizio presso questo Ente
sin dal 21/04/1989,profilo professionale “ Operatore-ausiliaria asilo nido”, Cat.
“‘B” —Posizione Economica ‘B2”, & deceduta in data 10/09/2010;
CONSTATATO che, a norma della Legge 335 dell'08/08/1995 e successive
modifiche ed integrazioni, ai superstiti spetta la pensione indiretta ordinaria ;
ATTESO che il Sig. Lo Cascio Domenico , nato a Bolognetta (PA) il
10/10/1947 | quale vedovo erede della dipendente deceduta Sig.ra Parrino
Caterina , ha diritto alla liquidazione dell'indennita di mancato preavviso ed
eventuali ferie non godute della dipendente, spettante ai sensi dell’art. 12 del
CCNL del 9 maggio 2006, Biennio Economico 2004-2005 € successive
modifiche ed integrazioni:

VISTO il fascicolo personale della dipendente deceduta, dal quale si evince
che aveva una anzianita di servizio di 21anni - 4 mesi e 19 giorni :

VISTO il certificato di morte;

VISTA la Legge 335 del’08/08/1995 e successive modifiche ed integrazioni,
VISTO L'OREL 15/03/1 963, N. 16 e successive modifiche ed integrazioni:

PROPONE

Per le ragioni espresse in premessa:

1. Di prendere atto del decesso, avvenuto il 10/09/2010, della dipendente
Sig.ra Parrino Caterina , nata a Misilmeri il 19/01/1955, in servizio presso
questo Ente sin dal 21/04/1989, * Operatore-ausiliaria asilo nido”, Cat. “B” —
Posizione Economica “B2”.

2. Di dare atto che I'anzianita di servizio alla data di cessazione per decesso
in data 10/09/2010, & di anni 21, mesi 4 e giorni 19.

3. Di concedere al vedovo quale erede superstite, in narrativa meglio
individuato, I'indennita di mancato preavviso , ai sensi dell'art. 12 del CCNL
del 9 maggio 2006,Biennio Economico 2004-2005 e successive modifiche ed
integrazioni.

4. Di dare mandato, al Responsabile del Servizio del Personale di
approntare tutta la documentazione necessaria per la determinazione del
trattamento di pensione indiretta aij superstiti e trasmettere la stessa, per i
successivi provvedimenti di competenza, allINPDAP sez. Provinciale di



Palermo e di provvedere alla liquidazione dellindennita di mancato preavviso
e ferie non godute, ai sensi dell'art. 12 del CCNL del 9 maggio 2006, Biennio
Economico 2004-2005 e successive modifiche ed integrazioni.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PRESO ATTO della superiore proposta .

VISTI i prescritti pareri ai sensi della L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed
integrazioni .

Ad unanimita di voti espressi nelle modalita di legge

DELIBERA

Approvare e fare propria la suestesa proposta di deliberazione .

LA GIUNTA MUNICIPALE

Stante I'urgenza di provvedere per la determinazione del trattamento di
pensione indiretta ai superstiti e trasmettere la stessa, per i successivi
provvedimenti di competenza, al'INPDAP sez. Provinciale di Palermo
Con separata votazione unanime resa ai sensi di legge .

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva , ai sensi del I'art. 134 del
TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco
F.to A( % 4 (, ‘)) 0
L’Assessore anziano Il Segretario Comunale
 Fito fﬁQ”TﬁCtmgT( Fto O NA CAQLv 3
Affissa all’albo pretorio il 035011 cuil
Defissa il
Il Messo comunale
F.to

Il Segretario del Comune

CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente

deliberazione & stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune per quindici giomi consecutivi a

decorrere dal giorno festivo D3 0T [ U'lU senza opposizioni o reclami.

Li, I1 Segretario Comunale

F.to

E’ copia conforme per uso amministrativo

Li, 29 SET. 2010 1l &fl?%w(:omunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”®

La presente delibera & divenuta esecutiva in data <
i I i a
Li, & 1 Segretario Comunale
F.tO //

Lfl péeﬁenﬁﬂel?mﬁa ¢ immediatamente esecutiva

Visto: F.to Il Sindaco Mt b ay b O F.to Il Segretario Comunale  ®A.(\ 4 Cq Ly s

La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del
La presente delibera ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio in data

J



